
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1512202301179001691900120331230002187390713013212

17/12/2023 13:44:30

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

MAYORGA MOLINA EDISON ROLANDO

1714491444001

15/12/2023

033-123-000218739No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.65
786104253

100
786104253

100
0.65 0.00SX.LECHUGA CRIOLLA.1.00 0.000.00

1.88
786101430

072
786101430

072
1.8839 0.00

SAN MIGUEL MANTEQUILLA
S/SAL

1.00 0.000.00

1.84
786210140

459
786210140

459
1.84 0.00

CONDIMENSA CANELA EN
RAMA

1.00 0.000.00

1.56
786100910

061
786100910

061
1.5625 0.00

LA BRUJITA TRAPEADOR
CABEZA TIRAS

1.00 0.000.00

0.99
786104257

466
786104257

466
0.99 0.00LO.FREJOL PANAMITO1.00 0.000.00

1.48
786106350

781
786106350

781
1.64 0.16SANTORINO SPAGHETTI N51.00 0.000.00

1.48
786106350

780
786106350

780
1.64 0.16SANTORINO FETUCCINI1.00 0.000.00

3.38
841104710

525
841104710

525
4.50 1.13

INSTITUTO ESPANOL  GEL
INTIMO

1.00 0.000.00

5.29
789101097

433
789101097

433
5.2946 0.00

LISTERINE ENJ.ZERO MENTA
SUAVE 500 ML

1.00 0.000.00

2.22
786100012

019
786100012

019
2.61 0.39

HUEVOS DE CODORNIZ FINCA
SANTA ROSA.

1.00 0.000.00

2.06
762220176

445
762220176

445
2.5179 0.46CHIPS AHOY GALLETA1.00 0.000.00

1.52
786102600

142
786102600

142
1.52 0.00TOSCANA FIDEO FUSILO1.00 0.000.00

2.33
786104255

579
786104255

579
2.3304 0.00

SX.DISCOS
DESMAQUILLANTES X140

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.88
786100180

244
786100180

244
1.4375 0.00

PARA MI BEBE  TOALLITAS
HUMEDAS ORIGINAL
MANZANIL.

2.00 0.000.00

5.35
786100200

101
786100200

101
5.35 0.00

6PACK ANDINA LECHE
SEMIDESCREMADA FUNDA

1.00 0.000.00

1.23
786104252

635
786104252

635
0.69 0.15LO.CANGUIL2.00 0.000.00

0.86
786105750

009
786105750

009
0.86 0.00CRISAL SUPER REFINADA1.00 0.000.00

0.97
786104257

468
786104257

468
1.15 0.18LO.FREJOL NEGRO1.00 0.000.00

1.10
770200110

654
770200110

654
1.10 0.00

KIOSKO YOG.BEB.DURAZNO
FDA.

1.00 0.000.00

1.80
786102350

016
786102350

016
1.8036 0.00STA LUCIA TORTA VAINIL1.00 0.000.00

1.99
786100172

208
786100172

208
2.73 0.74ALESOL FUNDA1.00 0.000.00

1.32
786104257

464
786104257

464
1.6161 0.29LO.CREMA DE LECHE1.00 0.000.00

3.12
786100780

002
786100780

002
0.78 0.00EL SABOR ANIS ESPANOL4.00 0.000.00

0.71
786100890

202
786100890

202
0.7143 0.00LEVAPAN EXTRACTO VAINILLA1.00 0.000.00

1.88
786100562

010
786100562

010
0.94 0.00HORNIMANS TE MANZANILLA2.00 0.000.00

5.54
722008000

10
722008000

10
1.54 0.62

SG VAN CAMPS AGUA LIGHT
ABRE FACIL

4.00 0.000.00

2.07
786102120

076
786102120

076
2.07 0.00SABORA AJO1.00 0.000.00

0.88
780220036

575
780220036

575
0.8839 0.00

VIVO GELATINA BERRIES
S/AZUCAR

1.00 0.000.00

1.81
786210903

019
786210903

019
1.8125 0.00LAVERDE SUPER CHOCHO1.00 0.000.00

0.75
786102120

042
786102120

042
0.75 0.00SABORA COMINO MOLIDO1.00 0.000.00

0.98
786104256

612
786104256

612
0.49 0.00H. CULANTRO / HIERBITA2.00 0.000.00

1.08
786101251

402
786101251

402
1.08 0.00

FRUSH BEB.YOG.RUTOS
VERDES

1.00 0.000.00

1.24
786104258

311
786104258

311
0.62 0.00

EL ARTESANAL CEBOLLA EN
POLVO FDA

2.00 0.000.00

1.83
786103191

075
786103191

075
2.03 0.20

LA PRADERA ARROZ DE
CEBADA

1.00 0.000.00

0.91
786100014

587
786100014

587
0.91 0.00LA HUERTA APIO1.00 0.000.00

9.46
400590049

925
400590049

925
12.6161 3.15NIVEA BLACK AGUA MICELAR1.00 0.000.00

7.22
717226247

64
717226247

64
7.2232 0.00

JOHN FRIEDA SH.FRIZ.EASE
DREAM CURLS

1.00 0.000.00

1.95
786104250

196
786104250

196
1.95 0.00SX.LENTEJA1.00 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 52.64

AHORRO AFILIADO: 4.95

AHORRO POR DESCUENTOS: 8.23

AHORRO TOTAL: 13.18

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 90.75

42.61SUBTOTAL 12%

43.03SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

85.64SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

7.62TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

5.11IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

90.75VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




